
Puslinge
Nr. Navn Klub parnr Indled Finale Partotal

1 Megan Dicay BK Sisu 1 913 962 3553

Matthias Vorborg Sundby 1 800 878

2 Patricia Hansen BK Sisu 3 827 798 2712

Alex Malmberg BBK 95 3 537 550

3 Natascha Jensen BK Sisu 2 447 483 2045

Emil Høstbo BK Sisu 2 557 558

4 Julie Telander BK Center 4 436 424 2001

Casper Andersen BK Center 4 563 578

Juniorer
Nr. Navn Klub parnr Indled Finale Partotal

1 Caitlin Dicay BK Sisu 11 1091 1080 4441

Mikkel Malesa BK Sisu 11 1089 1181

2 Charmaine Wrisberg BK Sisu 12 934 1089 4051

Nicholas Keller Sundby 12 1049 979

3 Helene Petersen BBK 95 15 934 875 3653

Tommy Rath BK Sisu 15 936 908

4 Kira Hansen BK Sisu 14 855 940 3509

Kim Lind BK Sisu 14 932 782

Ynglinge
Nr. Navn Klub parnr Indled Finale Partotal

1 Pernille Nielsen Pin-Crackers 22 1116 1241 4652

Martin Pedersen BK Sisu 22 1145 1150

2 Jill Larsen BK Center 24 965 950 4241

Victor Gundersen BK Center 24 1165 1161

3 Louise Juhl BK Center 26 871 943 3959

Sebastian Wridt Viking Rønne Bowlers 26 1045 1100

4 Tina Malmberg BBK 95 25 1019 948 3769

Mikkel Baasch BK KingPins 25 880 922

KM-MIX DOUBLE UNGDOM 2011

Finale

29. og 30. oktober 2011



Resultater indledende runde KM-MIX DOUBLE UNGDOM 2011

29. og 30. oktober 2011

Nr. Navn Klub parnr Total Partotal

1 Megan Dicay BK Sisu 1 913 1713

Matthias Vorborg Sundby 1 800

2 Patricia Hansen BK Sisu 3 827 1364

Alex Malmberg BBK 95 3 537

3 Natascha Jensen BK Sisu 2 447 1004

Emil Høstbo BK Sisu 2 557

4 Julie Telander BK Center 4 436 999

Casper Andersen BK Center 4 563

Nr. Navn Klub parnr Total Partotal

1 Caitlin Dicay BK Sisu 11 1091 2180

Mikkel Malesa BK Sisu 11 1089

2 Charmaine Wrisberg BK Sisu 12 934 1983

Nicholas Keller Sundby 12 1049

3 Helene Petersen BBK 95 15 934 1870

Tommy Rath BK Sisu 15 936

4 Kira Hansen BK Sisu 14 855 1787

Kim Lind BK Sisu 14 932

5 Emma Whyatt BK KingPins 13 779 1513

Nikolaj Lundt Viking Rønne Bowlers 13 734

Nr. Navn Klub parnr Total Partotal

1 Pernille Nielsen Pin-Crackers 22 1116 2261

Martin Pedersen BK Sisu 22 1145

2 Jill Larsen BK Center 24 965 2130

Victor Gundersen BK Center 24 1165

3 Louise Juhl BK Center 26 871 1916

Sebastian Wridt Viking Rønne Bowlers 26 1045

4 Tina Malmberg BBK 95 25 1019 1899

Mikkel Baasch BK KingPins 25 880

5 Ditte Broed BK KingPins 23 859 1724

Ronni Holm Viking Rønne Bowlers 23 865
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